
 
 

UCHWAŁA NR 51/189/25 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 i § 14 uchwały Nr XII / 73 / 24 Rady 
Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 
2025 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 437.205,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 182.205,00 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę 255.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 437.205,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 182.205,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
255.000,00 zł.    

3. Budżet po zmianach wynosi : 

a) Dochody ogółem wynoszą 192.626.259,07 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 148.146.947,76 zł, 

-  dochody majątkowe – 44.479.311,31 zł. 

b) Wydatki ogółem wynoszą 212.198.673,99 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące – 147.338.457,50 zł, 

-  wydatki majątkowe – 64.860.216,49 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 54.290,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.097.444,07 zł w tym dochody 
bieżące 11.534.444,07 zł oraz dochody majątkowe 563.000,00 zł.  

§ 4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 54.290,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.097.444,07 zł w tym wydatki 
bieżące 11.534.444,07 zł oraz wydatki majątkowe 563.000,00 zł.  

§ 5. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w roku 2025 o kwotę 255.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 64.860.216,49 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7544



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Maria Witkowska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Wojewódzki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Sławomir Zieliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7544



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51/189/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów na 2025 r. 

     Poroz. z AR           
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 151 000,00 0,00 0,00 151 000,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

     Poroz. z JST           
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 300 000,00 0,00 80 000,00 380 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 80 000,00 380 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

300 000,00 0,00 80 000,00 380 000,00 

bieżące razem: 3 193 900,00 0,00 80 000,00 3 273 900,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
600   Transport i łączność 251 756,00 0,00 255 000,00 506 756,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 251 756,00 0,00 255 000,00 506 756,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

251 756,00 0,00 255 000,00 506 756,00 

majątkowe razem: 251 756,00 0,00 255 000,00 506 756,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

     Własne           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7544



Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 38 160 383,14 0,00 47 915,00 38 208 298,14 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 558,00 0,00 47 915,00 201 473,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 153 558,00 0,00 47 915,00 201 473,00 
bieżące razem: 133 139 688,69 0,00 47 915,00 133 187 603,69  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

7 529 808,49 0,00 0,00 7 529 808,49 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 43 409 555,31 0,00 0,00 43 409 555,31  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 331 960,34 0,00 0,00 6 331 960,34 
 

     Zlecone           
Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 732 311,00 0,00 54 290,00 8 786 601,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 732 311,00 0,00 54 290,00 8 786 601,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 732 311,00 0,00 54 290,00 8 786 601,00 

bieżące razem: 11 480 154,07 0,00 54 290,00 11 534 444,07  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 563 000,00 0,00 0,00 563 000,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 192 189 054,07 0,00 437 205,00 192 626 259,07  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 861 768,83 0,00 0,00 13 861 768,83 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7544



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51/189/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 353 178,26 4 875 531,26 4 875 531,26 0,00 4 875 531,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 477 647,00 5 477 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 002,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 002,00 256 002,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 10 688 178,26 4 955 531,26 4 955 531,26 0,00 4 955 531,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 647,00 5 732 647,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 288 034,00 2 810 387,00 2 810 387,00 0,00 2 810 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 477 647,00 5 477 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 002,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 002,00 256 002,00 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 8 623 034,00 2 890 387,00 2 890 387,00 0,00 2 890 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 647,00 5 732 647,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 088 000,00 1 088 000,00 1 088 000,00 0,00 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 168 000,00 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 866 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 866 645,00 4 866 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 002,00 256 002,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 5 121 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 121 645,00 5 121 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 652 311,00 8 969 311,00 8 724 711,00 8 151 331,00 573 380,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 846,00 -3 846,00 -3 846,00 -3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 136,00 58 136,00 58 136,00 0,00 58 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 9 706 601,00 9 023 601,00 8 779 001,00 8 147 485,00 631 516,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 232 311,00 8 732 311,00 8 487 711,00 8 071 331,00 416 380,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 290,00 54 290,00 54 290,00 0,00 54 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 461,00 124 461,00 124 461,00 0,00 124 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 290,00 54 290,00 54 290,00 0,00 54 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 178 751,00 178 751,00 178 751,00 0,00 178 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 000,00 237 000,00 237 000,00 80 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 
zmniejszenie -3 846,00 -3 846,00 -3 846,00 -3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7544



zwiększenie 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 392 000,00 237 000,00 237 000,00 76 154,00 160 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 846,00 -3 846,00 -3 846,00 -3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 3 804,00 3 804,00 3 804,00 3 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 246,00 10 246,00 10 246,00 0,00 10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 457 198,55 58 842 117,05 47 153 923,75 38 642 218,35 8 511 705,40 940 560,57 439 712,00 10 307 920,73 0,00 0,00 11 615 081,50 11 615 081,50 11 040 081,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -332 000,00 -332 000,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 379 915,00 379 915,00 376 757,40 57 505,15 319 252,25 3 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 70 505 113,55 58 890 032,05 47 198 681,15 38 367 723,50 8 830 957,65 943 718,17 439 712,00 10 307 920,73 0,00 0,00 11 615 081,50 11 615 081,50 11 040 081,50 0,00 0,00 
przed zmianą 4 045 405,80 4 045 405,80 4 039 121,80 3 586 809,00 452 312,80 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 252,25 19 252,25 19 252,25 0,00 19 252,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80102   Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 4 064 658,05 4 064 658,05 4 058 374,05 3 586 809,00 471 565,05 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 596,80 38 596,80 38 596,80 0,00 38 596,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 252,25 19 252,25 19 252,25 0,00 19 252,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 57 849,05 57 849,05 57 849,05 0,00 57 849,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 653 332,91 20 153 332,91 19 963 332,91 17 092 607,91 2 870 725,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -315 000,00 -315 000,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 617,96 310 617,96 310 617,96 10 617,96 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115   Technika 
po zmianach 20 648 950,87 20 148 950,87 19 958 950,87 16 788 225,87 3 170 725,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 275,00 388 275,00 388 275,00 0,00 388 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 688 275,00 688 275,00 688 275,00 0,00 688 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 100,00 83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 78 100,00 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 384,56 35 384,56 35 384,56 35 384,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 777,70 8 777,70 8 777,70 8 777,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 44 162,26 44 162,26 44 162,26 44 162,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 221 035,00 11 221 035,00 11 221 035,00 11 221 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -206 857,00 -206 857,00 -206 857,00 -206 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 11 014 178,00 11 014 178,00 11 014 178,00 11 014 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 924 000,00 924 000,00 924 000,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103 143,00 -103 143,00 -103 143,00 -103 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 820 857,00 820 857,00 820 857,00 820 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 417,35 7 417,35 7 417,35 7 417,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840,26 1 840,26 1 840,26 1 840,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 9 257,61 9 257,61 9 257,61 9 257,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80116   Szkoły policealne przed zmianą 280 000,00 280 000,00 269 000,00 169 000,00 100 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7544



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 269 000,00 169 000,00 100 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 682 411,20 6 682 411,20 5 642 669,63 4 911 069,63 731 600,00 939 741,57 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 696,05 36 696,05 33 538,45 33 538,45 0,00 3 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80117   Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 6 709 107,25 6 709 107,25 5 666 208,08 4 934 608,08 731 600,00 942 899,17 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 939 741,57 939 741,57 0,00 0,00 0,00 939 741,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 157,60 3 157,60 0,00 0,00 0,00 3 157,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 942 899,17 942 899,17 0,00 0,00 0,00 942 899,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 435,56 30 435,56 30 435,56 30 435,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 915,24 6 915,24 6 915,24 6 915,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 37 350,80 37 350,80 37 350,80 37 350,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 775 830,00 2 775 830,00 2 775 830,00 2 775 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 785 830,00 2 785 830,00 2 785 830,00 2 785 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 184,07 7 184,07 7 184,07 7 184,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 623,21 1 623,21 1 623,21 1 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 8 807,28 8 807,28 8 807,28 8 807,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 587 228,06 10 587 228,06 9 831 295,81 8 465 354,81 1 365 941,00 0,00 25 000,00 730 932,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 348,74 6 348,74 6 348,74 6 348,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120   Licea ogólnokształcące 
po zmianach 10 593 576,80 10 593 576,80 9 837 644,55 8 471 703,55 1 365 941,00 0,00 25 000,00 730 932,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 571,37 21 571,37 21 571,37 21 571,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 308,68 5 308,68 5 308,68 5 308,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 26 880,05 26 880,05 26 880,05 26 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 225,72 4 225,72 4 225,72 4 225,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,06 1 040,06 1 040,06 1 040,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 5 265,78 5 265,78 5 265,78 5 265,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7544



przed zmianą 411 909,00 411 909,00 401 090,00 330 815,00 70 275,00 819,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80122   Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych 
po zmianach 411 909,00 411 909,00 401 090,00 330 815,00 70 275,00 819,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 765,00 240 765,00 240 765,00 240 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 242 765,00 242 765,00 242 765,00 242 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 000,00 360 000,00 345 000,00 285 000,00 60 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80151   Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 
po zmianach 360 000,00 360 000,00 345 000,00 285 000,00 60 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 234 000,00 234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 236 000,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 677 733,07 17 661 733,07 17 637 233,07 14 677 718,00 2 959 515,07 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 816,00 -1 816,00 -1 816,00 0,00 -1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 816,00 1 816,00 1 816,00 0,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 17 677 733,07 17 661 733,07 17 637 233,07 14 677 718,00 2 959 515,07 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 039 395,00 2 039 395,00 2 031 895,00 1 818 701,00 213 194,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 816,00 -1 816,00 -1 816,00 0,00 -1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 816,00 1 816,00 1 816,00 0,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85218   Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 2 039 395,00 2 039 395,00 2 031 895,00 1 818 701,00 213 194,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 816,00 -1 816,00 -1 816,00 0,00 -1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 8 184,00 8 184,00 8 184,00 0,00 8 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 284,00 40 284,00 40 284,00 0,00 40 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 816,00 1 816,00 1 816,00 0,00 1 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 157 587,80 8 157 587,80 7 561 208,80 6 976 853,10 584 355,70 437 604,00 10 000,00 148 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 082,00 -4 082,00 -4 082,00 0,00 -4 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 082,00 4 082,00 1 800,00 0,00 1 800,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 8 157 587,80 8 157 587,80 7 558 926,80 6 976 853,10 582 073,70 439 886,00 10 000,00 148 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 604,00 437 604,00 0,00 0,00 0,00 437 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85311   Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych 

po zmianach 439 886,00 439 886,00 0,00 0,00 0,00 439 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 465,00 23 465,00 0,00 0,00 0,00 23 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2320 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) zwiększenie 2 282,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7544



między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 25 747,00 25 747,00 0,00 0,00 0,00 25 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 687 901,05 687 901,05 687 901,05 531 346,35 156 554,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 687 901,05 687 901,05 687 901,05 531 346,35 156 554,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 023,00 17 023,00 17 023,00 0,00 17 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 823,00 18 823,00 18 823,00 0,00 18 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 106 900,00 106 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 303 624,00 1 303 624,00 1 303 624,00 1 271 823,00 31 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 282,00 -2 282,00 -2 282,00 0,00 -2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 1 301 342,00 1 301 342,00 1 301 342,00 1 271 823,00 29 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 282,00 -2 282,00 -2 282,00 0,00 -2 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 268,00 6 268,00 6 268,00 0,00 6 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 982 952,00 5 960 812,00 5 615 655,00 4 582 655,00 1 033 000,00 206 108,00 139 049,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 252,00 -27 252,00 -27 252,00 -2 810,00 -24 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 252,00 27 252,00 27 252,00 0,00 27 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 5 982 952,00 5 960 812,00 5 615 655,00 4 579 845,00 1 035 810,00 206 108,00 139 049,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 412 140,00 1 390 000,00 1 387 951,00 870 000,00 517 951,00 0,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 694,00 -17 694,00 -17 694,00 0,00 -17 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 694,00 17 694,00 17 694,00 0,00 17 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85403   Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 1 412 140,00 1 390 000,00 1 387 951,00 870 000,00 517 951,00 0,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 550,00 48 550,00 48 550,00 0,00 48 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 694,00 -17 694,00 -17 694,00 0,00 -17 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 30 856,00 30 856,00 30 856,00 0,00 30 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 694,00 17 694,00 17 694,00 0,00 17 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 59 694,00 59 694,00 59 694,00 0,00 59 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 802 363,00 3 802 363,00 3 554 255,00 3 135 055,00 419 200,00 206 108,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 558,00 -3 558,00 -3 558,00 -2 810,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 558,00 9 558,00 9 558,00 0,00 9 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85406   Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 3 808 363,00 3 808 363,00 3 560 255,00 3 132 245,00 428 010,00 206 108,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 134,00 -1 134,00 -1 134,00 -1 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 36 866,00 36 866,00 36 866,00 36 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7544



zmniejszenie -748,00 -748,00 -748,00 0,00 -748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 64 252,00 64 252,00 64 252,00 0,00 64 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 558,00 9 558,00 9 558,00 0,00 9 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 169 558,00 169 558,00 169 558,00 0,00 169 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 158 324,00 158 324,00 158 324,00 158 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 28 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85495   Pozostała działalność 
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 28 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 285 612,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 612,00 2 243 612,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 285 612,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 612,00 2 243 612,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 761 468,99 147 156 252,50 125 854 630,05 97 639 113,29 28 215 516,76 3 890 006,77 3 204 241,00 12 994 701,68 0,00 1 212 673,00 64 605 216,49 64 605 216,49 11 040 081,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -374 498,00 -373 496,00 -373 496,00 -338 656,00 -34 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002,00 -1 002,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 811 703,00 555 701,00 550 261,40 57 505,15 492 756,25 5 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 256 002,00 256 002,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 212 198 673,99 147 338 457,50 126 031 395,45 97 357 962,44 28 673 433,01 3 895 446,37 3 204 241,00 12 994 701,68 0,00 1 212 673,00 64 860 216,49 64 860 216,49 11 040 081,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7544



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 51/189/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 232 311,00 8 732 311,00 8 487 711,00 8 071 331,00 416 380,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 290,00 54 290,00 54 290,00 0,00 54 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 232 311,00 8 732 311,00 8 487 711,00 8 071 331,00 416 380,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 290,00 54 290,00 54 290,00 0,00 54 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 461,00 124 461,00 124 461,00 0,00 124 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 290,00 54 290,00 54 290,00 0,00 54 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 178 751,00 178 751,00 178 751,00 0,00 178 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 045,00 657 045,00 657 045,00 501 086,00 155 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 657 045,00 657 045,00 657 045,00 501 086,00 155 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 045,00 657 045,00 657 045,00 501 086,00 155 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 657 045,00 657 045,00 657 045,00 501 086,00 155 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 023,00 17 023,00 17 023,00 0,00 17 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 823,00 18 823,00 18 823,00 0,00 18 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7544



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 900,00 106 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 043 154,07 11 480 154,07 11 099 743,07 9 833 742,00 1 266 001,07 133 311,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 090,00 56 090,00 56 090,00 0,00 56 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 097 444,07 11 534 444,07 11 154 033,07 9 833 742,00 1 320 291,07 133 311,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7544



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 51/189/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2025 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 477 647,00 255 000,00 5 732 647,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 477 647,00 255 000,00 5 732 647,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 866 645,00 255 000,00 5 121 645,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3100E ul 
Szkolna w Poświętnem 15 000,00 5 664,00 20 664,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3108E na 
odcinku Krzczonów- Jelnia  495 000,00 - 1 002,00 493 998,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 
3140E z drogą gminną w m. Dęba 15 000,00 10 338,00 25 338,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku 
Dąbrowa - granica gminy Sławno 1 057 000,00 240 000,00 1 297 000,00 

 
Razem 64 605 216,49 255 000,00 64 860 216,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7544


	UCHWAŁA NR 51/189/25 ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wwydatkach ogółem na 2025r.
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian wwydatkach na zadania zlecone w2025r.
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2025

		2025-07-17T11:52:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




